高  志  高  第２１１９号

令和元年１２月１３日

 関係高等学校長 様

福井県立高志高等学校

校長  吉 田  繁

令和元年度福井県立高志高等学校 SSH 課題研究発表会の開催について（御案内）

厳寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、「令和元年度 SSH 課題研究発表会」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、御多用のこととは存じますが、多数の御参加をいただき、御指導・御

助言を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和２年２月６日（木）  １２：５０～１５：５０

２ 会場  福井県立高志高等学校

      〒910-0854 福井市御幸２丁目２５－８  tel 0776-24-5175

３ 日程

時間 予 定

12:30

受付開始

12:50～13:40

２年生課題研究発表（分科会）

 １６分科会に分かれて実施

13:55～15:50

２年生課題研究発表（ポスターセッション）

４ 申込  別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、令和２年１月２０日（月）ま

でに、下記申込先へ FAX またはメールでお申し込みください。要項、「参

加申込書」は、本校ホームページ（http://www.koshi-h.ed.jp/）からダウ

ンロード可能です。

             申込先：福井県立高志高等学校・研究部  担当 大森 健吾

            ＦＡＸ  (0776)24-5177

                 e-mail ssh@koshi-h.ed.jp

５ そのほか

課題研究発表（ポスターセッション）は、体育館で行います。十分な暖房設備が整って

おりませんので、暖かい服装を御準備ください。

６ アクセス

（１）電車を御利用の場合

   JR 福井駅から東へ徒歩約 10 分

（２）車を御利用の場合

   福井 IC から約 10 分

   福井北 IC から約 15 分

※本校には十分な駐車スペースがあ

りません。公共交通機関を利用して

お越しください。お車で来られる場

合は、JR 福井駅周辺の駐車場を御

利用ください。

 【問い合わせ先】

  福井県立高志高等学校

  研究部 大森 健吾

   電話 （０７７６）２４－５１７５

   FAX  （０７７６）２４－５１７７

   E-mail  ssh@koshi-h.ed.jp

本校